PAGE  
                                                       2 

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 81


┌                                                      ┐
	   Про нагородження з нагоди 
   50 - річного   ювілею  




На підставі клопотання дирекції і профспілкового комітету АКЦІОНЕРНОГО тОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ», відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, особистий внесок у підвищення ефективності виробництва та з нагоди 50 - річчного ювілею, виконком районної у місті ради вирішив:
1.Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

	Овсієнка 
Сергія Степановича

  
	-
	начальника шахтобудівельного управління АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ».


Голова районної у місті ради 




                 Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

